
Lista e Autoriteteve Publike 

2025 

Nr. Autoritete Publike Koordinatori Kontakt 

1.  
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 

Konfiskuara 
Sara Ibrahimi sara.ibrahimi@aapsk.gov.al 

2.  
Agjencia e Audititimit të Programeve të Asistencës, Akredituar nga BE 

- (AAPAA) 
Ardit Preçi ardit.preci@aapaa.gov.al 

3.  Agjencia e Inovacionit dhe Ekselencës Ester Arapi ester.arapi@aie.gov.al 

4.  Agjencia e Inteligjencës Financiare Ina Zogu info@fint.gov.al 

5.  Agjencia e Mbikëqyrjes Policore Ferjola Agolli ferjola.agolli@amp.gov.al 

6.  Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore Greis Dragoti greis.dragoti@ambu.gov.al 

7.  Agjencia e Menaxhimit të Garancive dhe Kredive të Pakthyera Kledi Kukaj Kledi.Kukaj@financa.gov.al 

8.  Agjencia e Prokurimit Publik - APP Florian Lula Florian.Lula@app.gov.al 

9.  Agjencia e Shërbimeve të Sportit Kreshnik Çani kreshnik.cani@ashs.gov.al 

10.  Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë ASCAL Jonida Xhaferi jonida.xhaferi@ascal.al 

11.  Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar - ASCAP Teodor Gaba teodorgaba@ascap.edu.al 

12.  Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror Sokol Spahiu sokol.spahiu@asck.gov.al 

13.  Agjencia e Sigurimit të Depozitave (ASD) Eriola Vogli evogli@asd.gov / info@asd.gov.al 

14.  Agjencia e Trajtimit të Koncesioneve (ATRAKO) Ankiola Gjyli ankioloa.gjyli@atrako.gov.al 

15.  Agjencia e Trajtimit të Pronave - ATP Iva Dokle info.atp@atp.gov.al / iva.dokle@atp.gov.al 

16.  Agjencia e Zhvillimit të Territorit – AZHT Marjana Banaj marjana.banaj@azht.gov.al 

17.  Agjencia Kombëtare Bërthamore Klaudia Mullari Klaudia.Mullari@akob.gov.al 

18.  Agjencia Kombëtare e Arsimit Parauniversitar - AKAP Roland Simoni roland.simoni@arsimi.gov.al 
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19.  
Agjencia Kombëtare e Arsimit, Formimit Profesional dhe 

Kualifikimeve 
Aida Hoxha aida.hoxha@akafp.gov.al 

20.  Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore – (AKBPM) Sonila Shaho Sonila.shaho@akbpm.gov.al 

21.  Agjencia Kombëtare e Bregdetit Megi Çeliku megi.celiku@bregdeti.gov.al 

22.  Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) Olta Nuellari olta.nuellari@akbn.gov.al 

23.  Agjencia Kombëtare e Diasporës Sidorela Paraspuari sidorela.paraspuari@akd.gov.al 

24.  Agjencia Kombëtare e Falimentimit Rigelsia Halili Rigelsiahalili@drejtesia.gov.al 

25.  Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë – (AKFAL) Anisa Dervishi anisa.dervishi@arsimi.gov.al 

26.  Agjencia Kombëtare e Kërkimit Shkencor dhe Inovacionit Klea Krimçe klea.krimce@nasri.gov.al 

27.  Agjencia Kombëtare e Kontrollit të Cannabis-it Eldi Sherifi eldi.sherifi@nacc.gov.al 

28.  Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile Ledjo Hoxha ledjo.hoxha@akmc.gov.al 

29.  Agjencia Kombëtare e Mjedisit – (AKM) Erilda Hoxha erilda.hoxha@akm.gov.al 

30.  Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit (AKPT) Ledia Muraku Ledia.Muraku@planifikimi.gov.al 

31.  Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive – (AKPA  ) Luneda Lamaj luneda.lamaj@akpa.gov.al 

32.  Agjencia Kombëtare e Pyjeve Pamela Senka Pamela.Senka@akpyje.gov.al 

33.  Agjencia Kombëtare e Rinisë Rovena Sana rovenasana@rinia.gov.al 

info@rinia.gov.al 

34.  Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit - AKSHI Denisa Xhepa denisa.xhepa@akshi.gov.al 

35.  Agjencia Kombëtare e Turizmit Migena Biba migena.biba@akt.gov.al 

36.  
Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizime dhe Infrastrukturës së 

Mbetjeve (AKUK) 
Halim Hamzallari halim.hamzallari@akuk.gov.al 

37.  Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura Enxhi Zeneli Enxhi.Zeneli@akzm.gov.al 

38.  Agjencia për Dialog dhe Bashkëqeverisje Pamela Radovani pamela.radovani@kryeministria.al 

39.  Agjencia për Eficencën e Energjisë Orjon Islamaj orjon.islamaj@eficenca.gov.al 

40.  Agjencia për Mbështetjen e Shoqërisë Civile - AMSHC Alkent Shehaj Alkent.shehaj@amshc.gov.al 
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41.  Agjencia për Mbështetjen e Vetëqeverisjes Vendore           AMVV Gersi Çabiri gersi.cabiri@amvv.gov.al 

42.  Agjencia për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural Antoneta Gjoni info@azhbr.gov.al 

43.  Agjencia Shqiptare e Zhvillimit të Investimeve AIDA Lorina Salaj lorina.salaj@aida.gov.al 

44.  Agjencia Shtetërore e Kadastrës ASHK Gentjan Mahmutaj gentjan.mahmutaj@ashk.gov.al 

45.  
Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të 

Ndihmës SASPAC 
Armela Seidi armela.seidi@saspac.gov.al 

46.  
Agjencia Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Start-up-ve dhe 

Lehtësuesve 
Oriana Koçibelli oriana.kocibelli@startupalbania.gov.al 

47.  Agjencia Shtetërore për Shpronësimin Adela Duni adela.duni@ashsh.gov.al 

48.  Agjencia Shtetërore për të Drejtat dhe Mbrojtjen e Fëmijës - ASHDMF Brunilda Lila Brunilda.lila@femijet.gov.al /  

info.ashmdf@femijet.gov.al 

49.  Agjencia Telegrafike Shqiptare - ATSH Almarina Gegvataj almarina29@yahoo.com 

50.  Akademia e Shkencave e Shqipërisë Alma Bela alma.bela@akad.gov.al / info@akad.gov.al 

51.  Albcontrol Rovena Koka rkoka@albcontrol.al 

52.  Albgaz Sh.a Arentina Liçaj Arentina.licaj@albgaz.al 

53.  Albpetrol  Sh.a. Gentiana Xoxa gentiana.xoxa@albpetrol.al 

54.  Arkivi Qendror Shtetëror i Drejtësisë (AQSHD) Elton Gjurra Elton.Gjurra@aqshd.gov.al / 

Arkivi.Aqshd@aqshd.gov.al. 

55.  Arkivi Qendror Teknik i Ndërtimit Lindita Mara Linda.Mara@aqtn.gov.al  

56.  Autoriteti i Aviacionit Civil Daniela Zeneli Daniela.Zeneli@acaa.gov.al 

57.  Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP) Oleons Peti oleons.peti@akep.al 

58.  Autoriteti i Konkurrencës Ruela Çashku Ruela.Cashku@caa.gov.al 

59.  Autoriteti i Kontrollit Shtetëror të Eksporteve (AKSHE) Kserdi Cenolli kserdi.cenolli@akshe.gov.al 

60.  Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare (AMF) Anisa Çeku anisa.ceku@amf.gov.al 

61.  Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojërave të Fatit - AMLF Elton Shametaj Elton.Shametaj@amlf.gov.al 
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62.  Autoriteti i Mediave Audiovizive - AMA Sara Hoj sara.hoj@ama.gov.al 

63.  
Autoriteti Kombëtar i Investigimit për Sigurinë e Operimit në 

Aviacionin Civil 
Daniela Zeneli Daniela.Zeneli@acaa.gov.al 

64.  Autoriteti Kombëtar i Ushqimit (AKU) Asja Lata asja.lata@aku.gov.al 

65.  
Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe 

Emergjencën në Miniera 
Jonida Balla Jonida.Balla@aksem.gov.al 

66.  Autoriteti Kombëtar i Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar (DSIK) Luelda Likaj luelda.likaj@nsa.gov.al 

67.  Autoriteti Kombëtar për Sigurinë Kibernetike - AKSK Fjoralba Çela fjoralba.cela@asks.gov.al 

68.  Autoriteti për Informimin mbi Dokumentet e Ish Sigurimit të Shtetit Liliana Çoçoli 
liliana.cocoli@autoritetidosjeve.gov.al / 

info@autoritetidosjeve.gov.al 

69.  Autoriteti Portual Durrës Elitjona Doko e.doko@durresport.al 

70.  Autoriteti Rrugor Shqiptar - ARRSH Ervina Sinani ervina.sinani@arrsh.gov.al 

71.  Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor - ASIG Elfrida Kolbuçaj Elfrida.Kolbucaj@asig.gov.al 

72.  Autoriteti i Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve - AKVMB Silvana Muça Silvana.muca@akvmb.gov.al 

73.  Avokati i Popullit Fiorela Mandro fiorela.mandro@avokatipopullit.gov.al 

74.  Avokatura e Shtetit Xhesiana Dosti xhesiana.dosti@avokaturashtetit.gov.al 

75.  Banka e Shqipërisë - BSH Fabiola Çela fcela@bankofalbania.org 

76.  Bashkia Belsh Fatmira Broshka fatmira.broshka@bashkiabelsh.gov.al 

77.  Bashkia Berat Elona Qato Elona.Qato@bashkiaberat.gov.al 

78.  Bashkia Bulqizë Olkeda Çupi olkeda.cupi@bulqiza.gov.al 

79.  Bashkia Cërrik Aishe Debrova isabaxhia@gmail.com 

80.  Bashkia Delvinë Ardita Mane ardita.mane@bashkiadelvine.gov.al 

81.  Bashkia Devoll Jorgo Sançolli jorgo.sancolli@bashkiadevoll.gov.al 

82.  Bashkia Dibër Donjila Shehi donjilashehi@gmail.com 

83.  Bashkia Dimal Rabushe Hoxhaj rhoxha03@gmail.com 
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84.  Bashkia Divjakë Andi Bullari abullari1989@hotmail.com 

85.  Bashkia Dropull Panjot Dhefto panajotdhefto@bashkiadropull.gov.al 

86.  Bashkia Durrës Olta Dedej olta.dedej@durres.gov.al 

87.  Bashkia Elbasan Aida Talelli aida.urupi@elbasani.gov.al 

88.  Bashkia Fier Neritan Boçova nbocova@yahoo.com 

89.  Bashkia Finiq Sotir Davella Sotir.Davella@bfiniq.gov.al 

90.  Bashkia Fushë-Arrëz Elis Miria elismiria@live.com 

91.  Bashkia Gjirokastër Anxhela Rapa anxhela.96@live.com 

92.  Bashkia Gramsh Klementina Kotorri Klementina.Kotorri@bashkiagramsh.gov.al 

93.  Bashkia Has Emirela Kurpali emirelapatarria@yahoo.com 

94.  Bashkia Himarë Erind Habili info@himara.gov.al 

95.  Bashkia Kamëz Florian Krrashi Specialist.informimi@kamza.gov.al 

96.  Bashkia Kavajë Sabina Perja Sabina.Perja@bashkiakavaje.gov.al 

97.  Bashkia Këlcyrë Elona Shkëmbi info@bashkiakelcyre.gov.al / 

elonashkembi@bashkiakelcyre.gov.al 

98.  Bashkia Klos Aurel Çira aurel.cira@bashkiaklos.gov.al 

99.  Bashkia Kolonjë Xhensila Kalemaj xhensila.kalemaj@kolonja.gov.al 

100.  Bashkia Konispol Marinela Hania Haniamarinela@gmail.com 

101.  Bashkia Korçë Larisa Katundi larisakatundi5@gmail.com 

102.  Bashkia Krujë Xhuljan Kafexhiu 
xhuljan.kafexhiu@kruja.gov.al, 

info@kruja.gov.al 

103.  Bashkia Kuçovë Erion Daci erion.daci@bashkiakucove.gov.al 

104.  Bashkia Kukës Desantila Hasa info@kukesi.gov.al 
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105.  Bashkia Kurbin Fabjan Rrema 

info@bashkiakurbin.gov.al; 

bashkiakurbin@gmail.com; 

fabjanrrema@outlook.it 

106.  Bashkia Lezhë Gjystina Nik-ulaj gjystina.nukulaj@lezha.gov.al 

107.  Bashkia Libohovë Daniela Hila hiladaniela578@gmail.com 

108.  Bashkia Librazhd Ismet Hasa ismethasa@bashkialibrazhd.gov.al 

109.  Bashkia Lushnjë Juna Sulo bashkia.lu@gmail.com 

110.  Bashkia Malësi e Madhe Stela Dashi dashistela9@gmail.com 

111.  Bashkia Maliq Andrea Firanj Andrea.firaj@bashkiamaliq.gov.al 

112.  Bashkia Mallakastër Mirjeta Shehaj info@bashkiamallakaster.gov.al 

113.  Bashkia Mat Gjysilda Kola kontakt@bashkiamat.gov.al 

114.  Bashkia Memaliaj Teki Alia info@bashkiamemaliaj.gov.al 

115.  Bashkia Mirditë Ardiana Laska ardiana.laska@bashkiamirdite.gov.al ; 

ardianalaska@hotmail.com 

116.  Bashkia Patos Luiza Gropa luizaura.gropa@gmail.com 

117.  Bashkia Peqin Eliana Beheluli eliana.beheluli@peqini.gov.al 

118.  Bashkia Përmet Angjelina Nakuci ngjelina.nakuci@bashkiapermet 

119.  Bashkia Pogradec Arsila Çina arsila.cina@bashkiapogradec.gov.al 

120.  Bashkia Poliçan Mario Dragoti dragotimario@hotmail.com 

121.  Bashkia Prrenjas Nertila Bregu info@bashkiaprrenjas.gov.al 

122.  Bashkia Pukë Erin Neziri erin_neziri@hotmail.com 

123.  Bashkia Pustec Mirela Sotirofski mirela.sotirofski90@yahoo.com 

124.  Bashkia Roskovec Delina Hoxha delina.hoxha@bashkiaroskovec.gov.al 

125.  Bashkia Rrogozhinë Kamela Shala Kamela.shala@bashkiarrogozhine.gov.al 

126.  Bashkia Sarandë Marina Gjika marinagjika16@gmail.com 
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127.  Bashkia Selenicë Enida Kola enida.kola@selenica.gov.al 

128.  Bashkia Shijak Denalda Hoxha hoxhadenalda@gmail.com 

129.  Bashkia Shkodër Dajana Cico mpubliku@bashkiashkoder.gov.al 

130.  Bashkia Skrapar Ivi Dosti ivi.dosti@bashkiaskrapar.gov.al 

131.  Bashkia Tepelenë Ela Skenderaj Ela.skenderaj@tepelena.gov.al    

Koordinator@tepelena.gov.al 

132.  Bashkia Tiranë Sonila Jani sonila.jani@tirana.al / 

edrejtaperinformim@tirana.al 

133.  Bashkia Tropojë Ismail Buçpapaj zmajlbucpapa@tropoje.gov.al 

134.  Bashkia Vau i Dejës Mersilda Meti mersilda.meti@vaudejes.gov.al 

135.  Bashkia Vlorë Orlinda Sinanaj orlinda.sinanaj@vlora.gov.al 

136.  Bashkia Vorë Xhesika Elezi Xhesika.Elezi@bashkiavore.gov.al 

137.  Biblioteka Kombëtare e Shqipërisë Rezarta Sinanaj rezarta.sinanaj@bksh.al 

138.  Bordi i Mbikëqyrjes Publike Klea Rodhani klea.rodhani@bmp.al 

139.  Byroja Kombëtare e Hetimit - BKH Sonila Rudi Sonila.Rudi@spak.gov.al 

140.  Departamenti i Administratës Publike - DAP Albi Mato info@dap.gov.al 

141.  Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas Helga Çela Helga.Cela@drejtesia.gov.al / 

dnjf@drejtesia.gov.al 

142.  Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit Brikena Hasa brikenahasa@dpa.gov.al 

143.  Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave Gea Sulo Gea.Sulo@arkiva.gov.al 

144.  Drejtoria Përgjithshme e Burgjeve Fernada Cenko info@dpbsh.gov.al  

fernada.cenko@dpbsh.gov.al 

145.  Drejtoria e Përgjithshme Detare Elidon Xhafa elidon.xhafa@dpdetare.gov.al 

146.  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave Elvis Sejdiaj elvis.sejdiaj@dogana.gov.al 

147.  Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë Greta Fico greta.fico@dpm.gov.al 

148.  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit Gentian Mullaj gentian.mullaj@asp.gov.al 
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149.  Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë Industriale Fatjona Xhaja Fatjona.xhaja@dppi.gov.al 

150.  Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit Brixhilda Muzho Brixhilda.Muzho@dprmsh.gov.al 

 

151.  
Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor - 

DPSHTRR 
Denisa Brahimllari denisa.brahimllari@dpshtrr.al 

152.  Drejtoria e Përgjithshme e Standardizimit Konstanca Dedja Konstanca.dedja@dps.gov.al 

153.  Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të Provës Edvjol Gogo edvjol.gogo@sherbimiproves.gov.al 

154.  Drejtoria e Përgjithshme e Taksës së Pasurisë Ensila Lilani Ensila.Jasini@financa.gov.al 

155.  Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve - DPT Erda Cinari erda.cinari@tatime.gov.al 

156.  Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare Ermal Ponde ermal.ponde@dshq.gov.al 

157.  Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit Laura Bajrami info@dpp.gov.al 

 

158.  Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik - DSHTD Meri Kuka m.kuka@dshtd.gov.al 

 

159.  Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Berat Luçjana Zanati lucjana.zanati@drtkberat.gov.al 

160.  Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër Xheko Buci xheko.buci@drtkgjirokaster.gov.al 

161.  Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Korçë Xhulia Pecani xhulia.pecani@drtkkorce.gov.al 

162.  Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Shkodër Samina Kraja drtk.shkoder@meki.gov.al 

163.  Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Tiranë Segli Nela info@drtktirane.gov.al 

164.  Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Vlorë Artan Balla artan.balla@drtkvlore.gov.al 

165.  Enti Kombëtar i Banesave Alesia Haxhiu alesia.haxhiu@ekb.gov.al 

166.  Enti Rregullator i Energjisë Erato Sinani koordinatori@ere.gov.al 

167.  
Enti Rregullator i Sektorit të Furnizimit me Ujë dhe Largimit e 

Përpunimit të Ujrave të Ndotura 
Malvina Zaja malvina.zaja@erru.al 

168.  Enti Shtetëror i Farave dhe Fidanëve Entela Lloshi entela.skrapari@eshff.gov.al 

169.  Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor - FSDKSH Alketa Rreli alketa.rreli@fsdksh.gov.al 

170.  Fondi Shqiptar i Zhvillimit - FSHZH Ina Kosta ikosta@albaniandf.org 
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171.  Galeria Kombëtare e Arteve Teuta Çerkupa teuta.thaci@galeriakombetare.gov.al 

172.  Garda e Republikës së Shqipërisë Vilma Karapici vilma.karapici@garda.gov.al 

institucioni@garda.gov.al 

173.  Gjykata Administrative e Apelit Vilma Yzo vilma.yzo@gjykata.gov.al 

174.  Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Lushnjë Eglantina Quka Eglantina.Quka@gjykata.gov.al 

175.  Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë Arjona Firaj Arjona.firaj@gjykata.gov.al 

176.  Gjykata e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm Jonida Capo info@gjykata.gov.al 

177.  Gjykata e Lartë Ida Vodica Laska ida.vodica@gjykataelarte.gov.al 

178.  
Gjykata e Posaçme e  Apelit  për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar 
Enida Demiraj enida.demiraj@gjykata.gov.al 

179.  
Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar 
Elsa Lita elsa.lita@gjykata.gov.al 

180.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Berat Marsida Koroni Marsida.Koroni@gjykata.gov.al  

Gjykata.berat@gjykata.gov.al 

181.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Dibër Elsi Çaushi elsi.caushi@gjykata.gov.al 

182.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës Abela Lame abela.lame@gjykata.gov.al 

183.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan Manjola Kume Manjola.Kume@gjykata.gov.al 

184.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Fier Silva Lefter Çuko Silva.cuko@gjykata.gov.al 

185.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Gjirokastër Gentiana Lili gentiana.lili@gjyakata.gov.al 

186.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë Emis Grabocka emis.grabocka@gjykata.gov.al 

187.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës Arben Sokoli arben.sokoli@gjykata.gov.al 

188.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë Adelina Dedgjonaj 
adelina.dedgjonaj@gjykata.gov.al 

sekretaria.gjykatalezhe@gjykata.gov.al 

189.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Sarandë Ardit Dauti ardit.dauti@gjykata.gov.al 

190.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër Visar Hallvatori visar.hallvatori@gjykata.gov.al 

191.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë Ola Ismaili ola.ismaili@gjykata.gov.al 

192.  Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë Etleva Doraci etleva.doraci@gjykata.gov.al 

mailto:teuta.thaci@galeriakombetare.gov.al
mailto:vilma.yzo@gjykata.gov.al
mailto:Eglantina.Quka@gjykata.gov.al
mailto:Arjona.firaj@gjykata.gov.al
mailto:info@gjykata.gov.al
mailto:ida.vodica@gjykataelarte.gov.al
mailto:enida.demiraj@gjykata.gov.al
mailto:elsa.lita@gjykata.gov.al
mailto:elsi.caushi@gjykata.gov.al
mailto:abela.lame@gjykata.gov.al
mailto:Manjola.Kume@gjykata.gov.al
mailto:Silva.cuko@gjykata.gov.al
mailto:gentiana.lili@gjyakata.gov.al
mailto:emis.grabocka@gjykata.gov.al
mailto:arben.sokoli@gjykata.gov.al
mailto:adelina.dedgjonaj@gjykata.gov.al
mailto:sekretaria.gjykatalezhe@gjykata.gov.al
mailto:ardit.dauti@gjykata.gov.al
mailto:visar.hallvatori@gjykata.gov.al
mailto:ola.ismaili@gjykata.gov.al
mailto:etleva.doraci@gjykata.gov.al


193.  Gjykata Kushtetuese Alma Çomo alma.como@gjk.gov.al 

194.  Hekurudha Shqiptare Sh.a Domeniko Sinjari domeniko.sinjari@hekurudha.al 

195.  IdentiTek Sh.a Brunaldo Sulaj brunaldo.sulaj@identitek.al 

196.  Illyrian Guard  Sh.a Aurora Smulja kordinator.informimi@illyrianguard.al 

197.  
Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe 

Konfliktit të Interesave - ILDKPKI 

Aldon Luari / Olsa 

Brati aluari@ildkpki.al / obrati@ildkpki.al 

198.  Inspektorati Kombëtar për Mbrojtjen e Territorit - IKMT Ejona Hoxha Info@ikmt.gov.al 

199.  Inspektorati i Përgjithshëm Drilona Baruti drilona.baruti@ip.gov.al 

200.  Inspektorati Shtetëror i Mbikëqyrjes së Tregut - ISHMT Iris Cuko Iris.cuko@ishmt.gov.al 

201.  Inspektorati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore Silvana Buneci silvana.buneci@sli.gov.al 

202.  Inspektorati Shtetëror Shëndetësor - ISHSH Ardian Paravani ardian.paravani@ins-shendetesor.gov.al 

203.  Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial - ISHTI Inva Shaba Inva.shaba@ishti.gov.al 

204.  Inspektori i Lartë i Drejtësisë - ILD Amanta Jasa Amanra.Jasa@ild.al 

205.  Institucioni i Presidentit të Republikës së Shqipërisë Esmeralda Velaj koordinatori.presidenca@president.al  ;  

esmeralda.velaj@president.al 

206.  Instituti i Integrimit të të Ish të Përndjekurve Politikë Mia Koka mia.koka@ishperndjekurit.gov.al 

207.  Instituti i Mjekësisë Ligjore Frida Mustafaraj frida.mustafaraj@mjekesialigjore.gov.al 

208.  Instituti i Ndërtimit Elona Bushpepa constructionsinstitute@yahoo.com 

209.  Instituti i Shëndetit Publik - ISHP Ariola Kaza Ariola.Kaza@ishp.gov.al 

210.  Instituti i Sigurimeve Shoqërore - ISSH Xhoana Koxhaj kontakt@issh.gov.al 

211.  Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë - ISUV Estela Koka estela.koka@isuv.gov.al 

212.  Instituti i Statistikave - INSTAT Altin Xhikneli axhikneli@instat.gov.al 

213.  Instituti i Studimeve për Krimet dhe Pasojat e Komunizmit Ergys Mertiri ergys.mertiri@iskk.gov.al 

214.  Instituti i Transportit Merlin Xhaja merlin.xhaja@ital.gov.al 

mailto:alma.como@gjk.gov.al
mailto:domeniko.sinjari@hekurudha.al
mailto:brunaldo.sulaj@identitek.al
mailto:kordinator.informimi@illyrianguard.al
mailto:Info@ikmt.gov.al
mailto:drilona.baruti@ip.gov.al
mailto:Iris.cuko@ishmt.gov.al
mailto:silvana.buneci@sli.gov.al
mailto:ardian.paravani@ins-shendetesor.gov.al
mailto:Inva.shaba@ishti.gov.al
mailto:Amanra.Jasa@ild.al
mailto:mia.koka@ishperndjekurit.gov.al
mailto:frida.mustafaraj@mjekesialigjore.gov.al
mailto:Ariola.Kaza@ishp.gov.al
mailto:kontakt@issh.gov.al
mailto:estela.koka@isuv.gov.al
mailto:axhikneli@instat.gov.al
mailto:ergys.mertiri@iskk.gov.al
mailto:merlin.xhaja@ital.gov.al


215.  Instituti Kombëtar i Regjistrimit të Trashëgimisë Kulturore - IKRTK Tedi Bushaj tedi.bushaj@ikrtk.gov.al 

216.  Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore - IKTK Suada Meta suada.meta@iktk.gov.al 

217.  Këshilli i Lartë Gjyqësor - KLGJ Donald Jorgoni Donald.Jorgoni@klgj.al 

218.  Këshilli i Lartë i Prokurorisë - KLP Eni Lasku eni.lasku@klp.al 

219.  Këshilli i Qarkut Berat Juliana Metko info@qarkuberat.gov.al 

220.  Këshilli i Qarkut Dibër Alma Manuka alma.manuka@qarkudiber.gov.al 

221.  Këshilli i Qarkut Durrës Kida Mujka kidaismaili@yahoo.com 

222.  Këshilli i Qarkut Elbasan Blendi Gremi blendi.gremi@qarkuelbasan.gov.al 

223.  Këshilli i Qarkut Fier Ermal Metaj info@qarkufier.gov.al 

224.  Këshilli i Qarkut Gjirokastër Juliana Dule gioulidule@gmail.com 

225.  Këshilli i Qarkut Korçë Maria Furxhi maria.furxhi@qarkukorce.gov.al 

226.  Këshilli i Qarkut Kukës Sokol Bela sokol.bela@kqk.gov.al 

227.  Këshilli i Qarkut Lezhë Nikolin Kola qarkulezhe@gmail.com 

228.  Këshilli i Qarkut Shkodër Andrea Jakova andreajakova@yahoo.it 

229.  Këshilli i Qarkut Tiranë Irida Qafoku iridaqafoku@gmail.com 

230.  Këshilli i Qarkut Vlorë Anisa Shametaj info@qarkuvlore.gov.al 

231.  Kolegji i Posaçëm i Apelimit - KPA Alida Beqiraj alida.beqiraj@kpa.al 

232.  Komisioneri për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil - KMSHC Griselda Balili griselda.haska@kmshc.al 

233.  Komisioneri për Mbrojtjen nga Diskriminimi - KMD Irida Kabashi irida.troshani@kmd.al 

234.  
Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale - KDIMDP 
Alketa Koja info@idp.al 

 

235.  Komisioni i Prokurimit Publik - KPP Aurela Gera aurel.gera@kpp.gov.al 

236.  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - KQZ Drilona Hoxhaj drilona.hoxhaj@kqz.gov.al 

237.  Komitet Shqiptar i Birësimeve - KSHB Marcela Kocaj marcela.kocaj@kshb.gov.al 
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238.  Komiteti për Pakicat Kombëtare Joni Pashaj Joni.Pashaj@pakicat kombetare.gov.al 

239.  Komiteti Shtetëror për Kultet Nertila Goga Nertila.Goga@kshk.gov.al 

240.  Kontrolli i Lartë i Shtetit - KLSH Londisa Çumani lcumani@klsh.org.al 

241.  Korporata e Investimeve Shqiptare  sh.a Grei Flamuraj grei.flamuraj@aicorporation.al 

242.  Korporata Energjitike Shqiptare Sh.a Elisa Dedja Elisa.dedja@kesh.al 

243.  Kryeministria Merita Bundo merita.bundo@kryeministria.al 

244.  Kuvendi i Republikës së Shqipërisë Suela Huta suela.huta@parlament.al 

245.  Ministria e Arsimit Migena Ramçi koordinatori@arsimi.gov.al 

246.  Ministria e Punëve të Brendshme Ardian Bita ardian.bita@mb.gov.al 

247.  Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural - MBZHR Arlinda Dedi arlinda.dedi@bujqesia.gov.al 

248.  Ministria e Drejtësisë - MD Roland Stafa roland.stafa@drejtesia.gov.al 

249.  Ministria e Ekonomisë dhe Inovacionit Fatbardha Gjaci fatbardha.gjaci@meki.gov.al 

250.  Ministria e Financave Arvid Uruçi Arvid.Uruci@financa.gov.al 

251.  Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë - MIE Enxhi Toska enxhi.toska@infrastruktura.gov.al 

252.  Ministria e Mbrojtjes - MM Juksela Murrani juksela.murrani@mod.gov.al 

253.  Ministria e Mjedisit Loredana Sulaj Loredana.sulaj@turizmi.gov.al 

254.  Ministria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale - MSHMS Eduart Dedej eduart.dedej@shendetesia.gov.al 

255.  Ministria e Turizmit, Kulturës dhe Sportit Ema Koçi ema.koci@mtks.gov.al 

256.  Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme  - MEPJ Sonila Sopaj sonila.sopaj@mfa.gov.al 

257.  Operatori i Blerjeve të Përqendruara Sh.A Denis Gova denis.gova@obp.al 

258.  Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shëndetësor - OSHKSH Enkeleda Domi enkeleda.domi@oshksh.gov.al 

259.  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Sh.a Argid Alikaj argid.alikaj@oshee.al 

260.  Operatori i Sistemit të Transmetimit - OST Sh.a Ornela Haxhia ornela.haxhia@ost.al 
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261.  Porti Detar Sarandë  Sh.a Donika Koshi info@sarandaport.al 

262.  Porti Detar Shëngjin  Sh.a Kristiana Ivanaj info@portidetarshengjin.al 

263.  Porti Detar Vlorë  Sh.a Paulina Lekaj paulinalekaj@hotmail.com 

264.  Posta Shqiptare  Sh.a Jonida Nanushi jonida.nanushi@postashqiptare.al 

265.  Prefekti i Qarkut Berat Alisa Hoxha alisa.hoxha@prefektiiqarkut.gov.al 

266.  Prefekti i Qarkut Dibër Mevlan Selmani mevlan.selmani@prefektidiber.gov.al 

267.  Prefekti i Qarkut Durrës Edison Jonuzi edisonjonuzi@prefektidurrers.gov.al 

268.  Prefekti i Qarkut Elbasan Anesti Kapurani nestikapurani@yahoo.com 

269.  Prefekti i Qarkut Fier Pëllumb Feneri Pellumb.feneri@hotmail.com 

270.  Prefekti i Qarkut Gjirokastër Arben Kozeli kozeliarben@gmail.com 

271.  Prefekti i Qarkut Korçë Blerta Kalemaj Blerta.Kalemaj@prefektikorce.gov.al 

272.  Prefekti i Qarkut Kukës Gentjana Kastrati g.kastrati765@gmail.com 

273.  Prefekti i Qarkut Lezhë Eduard Marku eduard.marku@prefektilezhe.gov.al 

274.  Prefekti i Qarkut Shkodër Arsela Paçrami pacramiarsela@gmail.com 

275.  Prefekti i Qarkut Tiranë Saimir Biba saimir@yahoo.com 

276.  Prefekti i Qarkut Vlorë Dorjana Spaho dorjana.spaho@prefektiqarkutvlore.gov.al 

277.  Prokuroria e Apelit e Juridiksionit të Përgjithshëm Adora Dautaj Adora.Dautaj@pp.gov.al 

278.  Prokuroria e Përgjithshme Ana Qorri Ana.Qorri@pp.gov.al 

279.  
Prokuroria e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar - 

SPAK 
Ada Eqimi Ada.eqimi@spak.gov.al 

280.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Berat 
Hyrije Zeqaj hyrijezeqaj@pp.gov.al 

281.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Dibër 
Ardita Çela ardita.cela@pp.gov.al 
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282.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Durrës 
Borana Gjidiaj borana.gjidiaj@pp.gov.al 

283.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Elbasan 
Alketa Kurmaku alketa.kurmaku@pp.gov.al 

284.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier 
Eni Begaj Eni.Begaj@pp.gov.al 

285.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Gjirokastër 
Ilva Çiraku ilva.ciraku@pp.gov.al 

286.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Korçë 
Nauglena Meta Nauglena.meta@pp.gov.al 

287.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 
Miga Xhafa miga.xhafa@pp.gov.al 

288.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Vlorë 
Refaela Skendulaj refaela.skendulaj@pp.gov.al 

289.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Kukës 
Eglantina Cengu Eglantina.Cengu@pp.gov.al 

290.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Lezhë 
Imirjon Pervathi imirjon.pervathi@pp.gov.al 

291.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Sarandë 
Ketrina Veizi ketrina.veizi@pp.gov.al 

292.  
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Shkodër 
Xheni Ziri Xheni.Ziri@pp.gov.al 

293.  Qendra e Botimeve për Diasporën - QBD Orjona Domi orjona.domi@qbd.gov.al 

294.  Qendra e Botimeve Zyrtare - QBZ Lili Doda lili.doda@botimezyrtare.gov.al 

295.  Qendra e Koordinimit kundër Ekstremizmit të Dhunshëm Anisa Greva info@cve.gov.al 

296.  
Qendra e Kulturës, Medias, Botimeve të Mbrojtjes dhe Muzeut të 

Forcave të Armatosura 
Helena Papa helena.papa@mod.gov.al 

297.  Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve Ira Muco ira.muco@drejtesia.gov.al 

298.  Qendra e Pritjes për Azil Doriana Juniku junikudoriana@gmail.com 

299.  Qendra e Shërbimeve Arsimore - QSHA Arbër Hallkaj Arber.Hallkaj@qsha.gov.al 
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300.  Qendra Kombëtare e Biznesit - QKB Petrin Tomori petrin.tomori@qkb.gov.al 

301.  Qendra Kombëtare e Kinematografisë Soena Lame Soena.lame@qkk.gov.al 

302.  Qendra Kombëtare e Kulturës për Fëmijë Andi Bici andi.bici@qkkf.gov.al 

303.  Qendra Kombëtare e Librit dhe Leximit Robert Prifti robert.prifti@qkll.gov.al 

304.  Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut Blerta Lukaj blerta.lukaj@qktgj.gov.al 

305.  Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore Marinela Doko info@urgjenca.gov.al / 

marinela.doko@urgjenca.gov.al 

306.  Qendra Kombëtare e Veprimtarive Tradicionale - QKVF Anisa Ilia Info@folklor.gov.al 

307.  Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore Ismail Garipi ismail.garipi@biomedical.gov.al 

308.  Qendra Kombëtare Terapeutike dhe Rehabilituese për Fëmijët Zamira Mehaj Zamira.Mehaj@qktrf.gov.al 

309.  Qendra Ndërinstitucionale Operacionale Detare - QNOD Brunilda Kupe brunilda.kupe@imoc.gov.al 

310.  Qendra Ndërinstitucionale Rrjeti Akademik Shqiptar - RASH Ritvan Gjini rgjini@rash.al 

311.  Qendren e Trajnimit të Administratës Tatimore dhe Doganore Qazim Fuçija 
Qazim.fucija@financa.gov.al 

 

312.  Qendra Spitalore Rajonale Tiranë "Shefqet Ndroqi" Esilia Tabaku esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al 

313.  Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza" Anisa Vlashi info@qsut.gov.al  

314.  Radio Televizioni Shqiptar - RTSH Kristjana Miçi k.mici@rtsh.al 

315.  Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Sh.a Alba Gjini albagjini@gmail.com 

316.  Sekretariati i Nismës për Transparencë në Industrinë Nxjerrëse - EITI Majlinda Balla Majlinda.Balla@albeiti.gov.al 

317.  Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik "Mbretëresha Geraldinë" Jonada Caushi caushijonada@gmail.com 

318.  Spitali Obsterik -Gjinekologjik "Koço Gliozheni" 

Erlisa Gozici 

 

Info.Suogj@suogj-kgliozheni.gov.al 

 

319.  Spitali Rajonal Durres Sonila Dervishi sonila.dervishi@srd.gov.al 

320.  Spitali Rajonal Gjirokastër Majlinda Aliko majlinda.aliko@oshksh.gov.al 
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321.  Spitali Rajonal Korçë Saimir Venxha korcamiri@yahoo.com 

322.  Spitali Rajonal Memorial Fier Irena Goxhaj goxhajirena1980@gmail.com 

323.  Spitali Rajonal Vlorë Ardian Sheremeti ardisheremeti@gmail.com 

324.  Spitali Rajonal Lezhë Vjollca Begaj vjollcabega1@gmail.com 

325.  Spitali Rajonal Shkodër Elona Barka elona.barka@oshksh.gov.al 

326.  Spitali Universitar i Traumës Dorina Reshit dorina.reshit@sut.gov.al 

327.  Shërbimi Gjeologjik Shqiptar Skënder Taga Skender.Taga@gsa.gov.al 

328.  Shërbimi Informativ i Shtetit - SHISH Blerina Dedaj transparenca@shish.gov.al 

329.  Shërbimi Social Shtetëror Xhulia Musta Xhulia.Musta@sherbimisocial.gov.al 

330.  Shkolla e Magjistraturës Jonida Dragoti Jonida.Dragoti@magjistratura.edu.al 

331.  Shkolla Shqiptare e Administratës Publike Alketa Arapi alketa.arapi@aspa.gov.al 

332.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Berat Sh.A 
Besmira Kushova / 

Andiol Toska ujesjelles_berat@yahoo.com 

333.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër Sh.A Olsida Sata ukdibersha@gmail.com 

334.  Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durrës Sh.A Aleks Kalemasi infomedia@ukdurres.al 

335.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan Sh.A Rexhina Sulovari sulovarirexhina@gmail.com / 

ukrajonielbasan@gmail.com 

336.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A Olsjan Goxhaj drejtoria.juridike@ukrf.al 

337.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Gjirokaster Sh.A Anxhela Mustafaj mustafajanxhela@gmail.com 

338.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A Ina Kosta kontakt@ukko.al 

339.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Kukës Sh.A Shefki Germizi shefkigermizi1@yahoo.com 

340.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.A Ervis Paja ervispaja.url@yahoo.com 

341.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnjë Sh.A Erina Baçi Erina.baci@uk.al 

342.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Pogradec Sh.A Klea Topa UKPogradec@hotmail.com 
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343.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Sarandë Sh.A Anxhela Beqiri beqirianxhela@gmail.com 

344.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Shkodër Sh.A Esmeralda Delija delijaalda@gmail.com 

345.  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlorë Sh.A Grisela Lamaj griselalamaj@gmail.com 

346.  Shoqëritë Huamarrëse në Administrim Eris Prishta eris.prishta@shha.gov.al 

347.  Shtabi i Përgjithshëm i Forcave të Armatosura Daniel Harka daniel.harka@aaf.mil.al 

348.  Teatri Kombëtar Eksperimental "Kujtim Spahivogli" Ada Ruci ada.ruci@tkeks.gov.al 

349.  Teatri Kombëtar Vasil Jorgji vasil.jorgji@teatrikombetar.gov.al 

350.  Teatri Kombëtar i Operas, Baletit dhe Ansambli Popullor Sara Sinani sara.sinani@tkob.gov.al 

351.  Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës Vilma Tepelena vilmatepelena@uamd.edu.al 

352.  Universiteti “Aleksandër Xhuvani”, Elbasan Erisa Avdiaj erisa.avdiaj@uniel.edu.al 

353.  Universiteti “Eqrem Çabej”, Gjirokastër Borana Lelaj blelaj@uogj.edu.al 

354.  Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë Megi Pashko rektorati@unkorce.edu.al 

355.  Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë Julita Shabani julita.shabani@univlora.edu.al 

356.  Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Shkodër Junida Terfoja junida.terfoja@unishk.edu.al  

info@unishk.edu.al 

357.  Universiteti Bujqësor i Tiranës Keti Balliu ketiballiu@ubt.edu.al 

358.  Universiteti i Arteve, Tiranë Elia Plaku bnj@uart.edu.al 

359.  Universiteti i Mjekësisë, Tiranë Dhurata Islambejo dhurata.islambejo@umed.edu.al 

360.  Universiteti i Sporteve,Tiranë Oltiana Andrea oandrea@ust.edu.al 

361.  Universiteti i Tiranës Françeska Çelmeta franceska.celmeta@unitir.edu.al 

362.  Universiteti Politeknik i Tiranës Donika Qafa dqafa@upt.al 

363.  Urdhri i Farmacistëve Pranvera Rroko jurist@ufsh.org.al 

364.  Urdhri i Infermierit Ina Balla 
uish_albania@yahoo.com  

spsh@urdhriinfermierit.org 

inaaballaa@gmail.com 
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365.  Urdhri i Mjekut Kontilia Rapo albmedorder@albmail.com 

366.  Urdhri i Psikologut Enn Tusha it@urdhriipsikologut.al 

367.  Urdhri i Stomatologut Alban Peca info@ussh.org.al 

368.  
Zyra e Administrimit dhe Koordinimit të Parqeve Arkeologjike 

Apoloni dhe Bylis 
Elona Buzi elona.buzi@parkuarkeologjikapoloni.gov.al 
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